
Jõgeva valla sotsiaalvaldkonna arengukava täitmise aruanne  

Arengukava eesmärgi „valla elanikele sotsiaalse turvalisuse tagamine“ täitmiseks korraldab 

sotsiaalosakond vastavalt inimese abivajaduse hindamisele sobivaima vajaliku abi ja toimetuleku 

tagamiseks erinevad teenused.  

Meede 1 „Sotsiaalsüsteemide tugevdamine ja arendamine, teadlikkuse tõstmine“ raames tehti 

koostööd Eesti Külaliikumine Kodukant algatatud vabatahtlike seltsiliste projektis. Osaleti Praxise 

piloteeritavas abivajaduse hindamisinstrumendi väljatöötamise pilootprojektis. Osaleti Tartu Vangla 

kriminaalhoolduse tutvustavas ümarlauas, mille eesmärgiks on vanglast vabanenutele tutvustada 

erinevaid sotsiaalmeetmete abi ja toetusi. Külastati Tartu Vanglat infopäeval. Pikaajalistele 

toimetulekutoetuse taotlejatele pakutakse koostöös täiendavaid teenuseid nagu näiteks 

võlanõustamisteenust. Minnakse samm-sammult koostöös abivajajaga integreeritud teenuste ja 

toetuste süsteemile kaasates koostöös Eesti Töötukassat nende teenusete võimaldamisega. 

 

Meede 2 „Väärika vananemise toetamine“ raames on arendatud koduteenust läbi erinevate 

lisavõimaluste abi saamiseks nagu koduanduri ja Ecofleet süsteemi rakendamine koduteenuse 

korraldamisel ja tagamisel ning teenuse kvaliteedi tõstmine ja kättesaadavuse tagamine. Koostöös 

Arukate Akadeemiaga eakate teadlikkuse tõstmine seoses kriisist tulenevate ohtudega ning nendest 

väljumise võimalustega.  

 

Meede 3 „Puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomine kogukonnaelus osalemiseks“ raames 

kodude kohandamise jätkumine ja erihoolekandeteenuste: toetatud elamine, ööpäevaringne 

kogukonnateenus ja igapäevaelu toetamise teenuse tagamine valla territooriumil Jõgeva valla 

hallatava asutuse Jõgeva Valla Hoolekandekeskuse osutatavate teenustena.  

Meede 4 „Töötutele ja kriisi sattunud inimestele esmavajaduste tagamine“ raames abistatakse inimesi 

läbi peretöö, võlanõustamise, sotsiaalnõustamise ja hindamise tulemusel vajalike teenuste tagamise 

nagu eluruumi tagamine, psühholoogiline abi, sõltuvusest vabanemisele suunamine ja 

kompenseerimine, tööharjutuse, varjupaiga ja turvakoduteenuse pakkumise ning toiduabi tagamise. 

MTÜ Johannes Mihkelsoni Keskuse ja Jõgeva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna koostööprojekt 

„Teadlikult tööellu“, mis on mõeldud töötutele, kes on olnud tööturult eemal 6 kuud või kauem ja kui 

oled töötanud kuni 30 päeva viimase 6 kuu jooksul. Ukraina sõjapõgenike toetamine, 

esmatarbekaupadega varustamine ning nende ühiskonda integreerimisele kaasaaitamine. 

Meede 5 „Laste ja perede heaolu tagamine ning õiguste kaitse“ raames korraldati teise peretöötaja 

ametikoht osakonna sisemise töö ümberkorraldamisega ja lastele vajalike teenuste tagamine nagu 

tugiisikuteenus, lapsehoiuteenus, õpilaskodu toetamine, psühholoogilise abi tagamine, 

leinanõustamine, erinevad teraapiad ja programmid vanemluse toetamiseks. Teenuste tagamisega 

toetatakse lapsevanemate hoolduskoormuse vähendamist ja tööturult väljalangemist. Lastele osutati 

aasta jooksul 11 erinevat teenust sealhulgas peretöö. Koostöös Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi 

noorte- ja laste psühhiaatriaosakonnaga jätkati Jõgeva valla vaimse tervise õe teenust maakondliku 

teenusena ning ühise koostöö tulemusel käib 1 kord kuus vastuvõtte tegemas (Jõgeva linnas) 

lastepsühhiaater Repo Reigo. 

Vanemlusprogrammi „Imelised aastad“ projekti tegevused. Tegemist on nelja kuu pikkuse 

koolitusprogrammiga 2–8-aastaste laste vanematele, kes soovivad tuge ja õppida, kuidas laste 

kasvatamisega paremini toime tulla.  



Jõgeva valla, Politsei- ja Piirivalveameti ning prokuratuuriga koostöös koostööprojekt „Puhas 

tulevik“.  

MTÜ Jõgevamaa Tugikeskuse ja valla ühisprojekt „Jõgeva valla laste heaolu edendamise foorum“. 

Ühisprojekti eesmärkideks oli saada parem ülevaade Jõgeva valla lastele suunatud sotsiaal- ja 

haridusteenuste pakkujatest ja nende teenustest ning senistest koostöökogemustest erinevate 

osapoolte vahel. 

Meede 6 „Elanike rahulolu tõstmine läbi kvaliteetsete avalike teenuste ja ennetustegevuste“ osaleti 

projektiga „Koduteenuse arendamine tehniliste lahenduste baasil“, millele saadi Euroopa Liidu ESF 

vahenditest teenuste arendamiseks rahastus ja seeläbi tõsteti koduteenuste kättesaadavust ning 

ennetati hooldekodusse suundumist. Osaleti võrgustikutöös, mis hõlmab endas maakonna 

sotsiaaltöötajate kooskäimisi ja ühiseid infopäevi. Läbi kohalike meediakanalite kohaliku 

omavalitsuse sotsiaalsüsteemi ja süsteemis töötavate inimeste ja tegevuste sotsiaaltöö tutvustamine 

ning kontaktide loomine ning info jagamine teenustele ligipääsetavuse tõstmiseks. 


